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Hei. 

Lyse Kraft DA sin konsesjon om fem nye kraftverk i Røldal og Øvre Suldal bør gis snarest. Denne 
konsesjonen er veldig viktig for liv og utvikling i Øvre Suldal. Den bør selvsagt gis med visse krav 
om bygde ansvar. 

Vi mener det er en absolutt forutsetning at man handler lokalt. Til prosjekt og under anlegg bør 
man handle så mye som mulig så nært til anlegg/prosjektet som mulig. Man bør alltid henvende 
seg til det mest lokale næringsliv og høre om de kan løse de behov man har, før man kjøper 
varer/tjenester evt. andre steder. 

Det er viktig med en så stor investering og deretter så store uttak av ressurser fra område, at 
dette kommer nærområde igjen tilgode. Det bør være krav om at man så langt det lar seg gjøre 
spiser og bor lokalt under anlegg, og at man også etter prosjekt/anlegg igjen oppretter noen 
faste nye permanente lokale stillinger. Det bør selvsagt gi økt sysselsetting permanent lokalt når 
man får gjøre så store ressurs uttak lokalt.

I tillegg til permanente stillinger lokalt etter utbygging, må man selvsagt før man setter i gang, 
også ha sørget for gode egnede boliger. Det bør bygges mer lokalt, i samarbeid med kommunen, 
som vil gi bo grunnlag for de som jobber i perioden, men også permanent etter, på plass i Øvre 
Suldal (og Røldal). 

Videre bør gode uteområder i nærmiljø rustes opp som en takk for konsesjonen, og lokale 
foreninger og barneidrett bør selvsagt gis noe spons, man bør kunne forvente årlige støtte 
bidrag til de viktigste arenaene i bygda der de lokale møtes. 

Og til slutt bør det nevnes ett lokalt prosjekt som er på gang i Øvre Suldal, "Liv på Nes", som skal 
skape ett godt kultur og kunst attraksjon lokalt, og ikke minst en viktig møteplass og en god 
inngangsport for turisme i område som blir fot nummer to for lokalsamfunnet og stå på, at "Liv 
på Nes" støttes; sågar forventes det faktisk at Lyse Kraft blir største bidragsyter i dette 
prosjektet. 

Med vennlig hilsen
Trygve Skogland
Dagleg Leiar Nesflaten Landhandel AS 
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